



AROS VVS ApS

Arresøvej 45, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 23 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Simon Østbye Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS VVS ApS Arresøvej 45 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 23 13 90 Stiftet: 23. april 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Simon Østbye Bundgaard, P. Vejsgaardvænget 29, 8550 Ryomgård Danny Kristiansen, Overgårdsparken 6, Ugelbølle, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Associerede virksomheder	Østjysk Holding ApS, 8240 Riskov Onf Holding ApS, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	796.399	891.902
1 Personaleomkostninger	-793.461	-701.978
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.375	-110.625
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-28.673
Driftsresultat	-96.437	50.626
Finansielle indtægter	51	164
Finansielle omkostninger	-41.834	-58.526
Resultat før skat	-138.220	-7.736
Skat af årets resultat	6.422	-7.899
Årets resultat	-131.798	-15.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-131.798	-315.635
Disponeret i alt	-131.798	-15.635

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.000	354.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>354.375</u>
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.000</u>	<u>354.375</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.624	60.624
Varebeholdninger i alt	<u>60.624</u>	<u>60.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.504	289.064
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	375.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11.424
Tilgodehavender i alt	<u>162.504</u>	<u>675.488</u>
Likvide beholdninger	108.869	175.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.997</u>	<u>911.115</u>
Aktiver i alt	<u>560.997</u>	<u>1.265.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-89.054	42.744
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	-9.054	422.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108	6.530
Hensatte forpligtelser i alt	108	6.530
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	299.630
6 Gæld til pengeinstitutter	187.365	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.365	299.630
6 Kortfristet del af langfristet gæld	111.500	100.600
Gæld til pengeinstitutter	0	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.254	303.671
Selskabsskat	0	8.379
Anden gæld	126.824	123.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.578	536.586
Gældsforpligtelser i alt	569.943	836.216
Passiver i alt	560.997	1.265.490
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.100	614.200
Pensioner	67.168	72.665
Personaleomkostninger i øvrigt	18.193	15.113
	<u>793.461</u>	<u>701.978</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>575.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		575.000
Afgang		<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		220.625
Årets afskrivninger		110.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>330.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>220.000</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.744	358.379
Årets overførte overskud eller underskud	-131.798	-315.635
	<u>-89.054</u>	<u>42.744</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	400.230
Gæld til pengeinstitutter	<u>111.500</u>	<u>0</u>	<u>298.865</u>	<u>0</u>
	<u>111.500</u>	<u>0</u>	<u>298.865</u>	<u>400.230</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 52 t.kr.